
各　　位

１．月次売上高前期比推移（当社国内直営店＋FC店）

（2022年７月～2022年12月）

7月 8月 9月 第1四半期 10月 11月 12月 第2四半期 上半期

売上高 126.7% 139.9% 152.1% 138.8% 138.8%

客数 123.5% 133.6% 141.0% 132.3% 132.3%

期末店舗数 610 612 613

売上高 119.6% 131.7% 142.2% 130.5% 130.5%

客数 116.5% 125.6% 132.4% 124.4% 124.4%

期末店舗数 536 540 546

売上高 118.9% 128.7% 138.3% 128.2% 128.2%

客数 115.4% 119.8% 130.1% 121.4% 121.4%

期末店舗数 254 256 259

売上高 125.8% 137.1% 141.4% 134.4% 134.4%

客数 120.6% 132.0% 134.1% 128.6% 128.6%

期末店舗数 165 166 168

売上高 119.6% 139.4% 173.8% 140.2% 140.2%

客数 110.7% 124.4% 147.3% 125.2% 125.2%

期末店舗数 23 23 23

売上高 110.1% 132.6% 151.8% 129.5% 129.5%

客数 103.6% 119.5% 131.0% 117.1% 117.1%

期末店舗数 85 86 87

売上高 147.3% 156.2% 202.1% 164.6% 164.6%

客数 118.0% 119.5% 126.5% 121.1% 121.1%

期末店舗数 9 9 9

（2023年１月～2023年６月）

1月 2月 3月 第3四半期 4月 5月 6月 第4四半期 下半期 通期

売上高 138.8%

客数 132.3%

期末店舗数

売上高 130.5%

客数 124.4%

期末店舗数

売上高 128.2%

客数 121.4%

期末店舗数

売上高 134.4%

客数 128.6%

期末店舗数

売上高 140.2%

客数 125.2%

期末店舗数

売上高 129.5%

客数 117.1%

期末店舗数

売上高 164.6%

客数 121.1%

期末店舗数
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2023年６月期　９月度　月次売上高前期比（速報値）及び店舗数のお知らせ
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２．月次売上高前期比推移（当社国内直営店）

（2022年７月～2022年12月）

7月 8月 9月 第1四半期 10月 11月 12月 第2四半期 上半期

売上高 130.6% 142.6% 156.9% 142.6% 142.6%

客数 126.2% 134.9% 143.7% 134.5% 134.5%

期末店舗数 374 377 376

売上高 121.1% 131.7% 142.7% 131.2% 131.2%

客数 116.2% 123.6% 131.1% 123.3% 123.3%

期末店舗数 318 321 327

売上高 121.9% 128.1% 136.4% 128.5% 128.5%

客数 117.3% 117.9% 127.4% 120.6% 120.6%

期末店舗数 153 154 157

売上高 125.5% 137.7% 141.2% 134.5% 134.5%

客数 120.1% 132.2% 133.8% 128.4% 128.4%

期末店舗数 73 74 76

売上高 121.4% 137.5% 178.6% 141.6% 141.6%

客数 111.0% 120.9% 148.6% 124.6% 124.6%

期末店舗数 15 15 15

売上高 111.9% 135.2% 156.2% 132.3% 132.3%

客数 104.6% 120.8% 133.3% 118.6% 118.6%

期末店舗数 68 69 70

売上高 147.3% 156.2% 202.1% 164.6% 164.6%

客数 118.0% 119.5% 126.5% 121.1% 121.1%

期末店舗数 9 9 9

（2023年１月～2023年６月）

1月 2月 3月 第3四半期 4月 5月 6月 第4四半期 下半期 通期

売上高 142.6%

客数 134.5%

期末店舗数

売上高 131.2%

客数 123.3%

期末店舗数

売上高 128.5%

客数 120.6%

期末店舗数

売上高 134.5%

客数 128.4%

期末店舗数

売上高 141.6%

客数 124.6%

期末店舗数

売上高 132.3%

客数 118.6%

期末店舗数

売上高 164.6%

客数 121.1%

期末店舗数

注１．この月次速報の数値は、昨年と比較した場合の店舗売上高・来客数の傾向を示すものであり、当社の業績そのものを示す

　　　ものではありませんのでご注意願います。

注２．既存店とは新規開店より18ヶ月以上稼動している店舗と定義しております。

注３．同業種異業態への改装（例：丸源→きゃべとん等）店舗は、改装後初月より既存店としております。

注４．閉店店舗（他業種への改装も含む）は、閉店した月の1ヶ月前までを既存店としております。

注５．リニューアル等により休業日が発生し営業日数が異なる店舗の売上高、客数は、原則既存店より除外して計算しております。

注６．当表の数値は速報値であるため、監査法人の監査を受けておりません。

注７．2022年９月度において既存店データにて、修正・追加除外処理をした店舗数は、以下の通りです。

　　　店舗数：10店舗

　　　店舗名：焼肉きんぐ横浜栄店（昨年改装の為）　　　焼肉きんぐ八幡西店（昨年改装の為）

　　　　　　　焼肉きんぐみやぎ台店（昨年改装の為）　　焼肉きんぐ簗瀬店（昨年改装の為）

　　　　　　　焼肉きんぐ天拝坂店（昨年改装の為）　　　焼肉きんぐ千葉若葉店（昨年改装の為）

　　　　　　　焼肉きんぐ梅島店（改装の為）　　　　　　焼肉きんぐ綾瀬店（改装の為）

　　　　　　　焼肉きんぐ四日市日永店（改装の為）　　　焼肉きんぐ岐阜茜部店（改装の為）
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３．月末時点の店舗数

（2022年７月～2022年12月）

7月 8月 9月 10月 11月 12月

直営店舗数 176 178 178

FC店舗数 111 111 113

合計店舗数 287 289 291

直営店舗数 91 91 91

FC店舗数 100 99 99

合計店舗数 191 190 190

直営店舗数 16 16 16

FC店舗数 8 8 8

合計店舗数 24 24 24

直営店舗数 77 77 77

FC店舗数 17 17 17

合計店舗数 94 94 94

直営店舗数 14 15 14

FC店舗数

合計店舗数 14 15 14

中国店舗数 20 20 19

合計店舗数 20 20 19

直営店舗数 374 377 376

FC店舗数 236 235 237

中国店舗数 20 20 19

合計店舗数 630 632 632

（2023年１月～2023年６月）

1月 2月 3月 4月 5月 6月

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

中国店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

中国店舗数

合計店舗数

　　

焼肉部門

ラーメン部門

お好み焼部門

ラーメン部門

お好み焼部門

ゆず庵部門

専門店部門

その他部門

合計

ゆず庵部門

専門店部門

その他部門

合計

焼肉部門



【ご参考】

2022年６月期　月次売上高前期比

１．月次売上高前期比推移（当社国内直営店＋FC店）

（2021年７月～2021年12月）

7月 8月 9月 第１四半期 10月 11月 12月 第２四半期 上半期

売上高 99.7% 88.6% 86.2% 91.5% 108.7% 102.7% 122.6% 111.3% 101.7%

客数 101.8% 91.5% 86.5% 93.2% 105.5% 100.8% 118.0% 108.1% 100.8%

期末店舗数 572 576 578 581 582 586

売上高 92.2% 82.0% 80.4% 84.8% 102.2% 96.4% 114.7% 104.5% 94.8%

客数 93.7% 84.4% 80.4% 86.1% 99.3% 94.4% 110.1% 101.3% 93.7%

期末店舗数 496 503 504 505 506 511

売上高 92.5% 84.9% 88.6% 88.5% 108.7% 97.4% 119.3% 108.4% 98.6%

客数 94.7% 90.2% 91.9% 92.2% 109.0% 92.2% 116.3% 105.4% 99.0%

期末店舗数 236 238 238 239 240 242

売上高 93.0% 81.4% 75.0% 82.9% 94.7% 100.0% 111.3% 102.2% 92.4%

客数 93.2% 81.1% 74.8% 82.8% 93.1% 97.7% 106.8% 99.3% 90.8%

期末店舗数 154 156 156 156 156 158

売上高 85.9% 77.9% 56.5% 73.5% 84.7% 90.5% 109.2% 94.5% 84.2%

客数 91.0% 85.9% 65.0% 80.7% 87.2% 89.6% 103.8% 93.3% 87.2%

期末店舗数 26 26 26 26 26 25

売上高 91.1% 72.0% 66.6% 76.2% 93.7% 86.7% 101.0% 94.0% 85.7%

客数 93.5% 77.9% 73.2% 81.3% 96.5% 88.9% 103.1% 96.2% 89.3%

期末店舗数 73 76 77 77 77 78

売上高 92.2% 83.7% 58.1% 77.8% 105.4% 122.4% 152.1% 127.4% 105.4%

客数 94.0% 89.9% 84.7% 89.7% 112.4% 120.4% 131.9% 122.1% 106.8%

期末店舗数 7 7 7 7 7 8

（2022年１月～2022年６月）

1月 2月 3月 第３四半期 4月 5月 6月 第４四半期 下半期 通期

売上高 130.3% 107.9% 112.0% 116.7% 130.9% 149.2% 145.1% 141.5% 128.4% 113.9%

客数 124.7% 109.9% 110.1% 114.8% 126.8% 140.8% 136.3% 134.6% 124.2% 111.7%

期末店舗数 591 593 595 602 605 608

売上高 121.3% 100.3% 105.6% 109.1% 121.2% 138.2% 134.8% 131.1% 119.5% 106.0%

客数 116.4% 102.0% 103.8% 107.4% 117.7% 131.7% 127.2% 125.4% 115.9% 103.9%

期末店舗数 515 516 521 523 526 532

売上高 126.0% 99.8% 107.0% 110.7% 120.8% 138.1% 137.0% 131.6% 120.5% 108.5%

客数 124.0% 99.2% 106.1% 109.4% 118.0% 131.5% 131.0% 126.6% 117.4% 107.5%

期末店舗数 245 246 247 248 251 253

売上高 113.1% 109.4% 106.0% 109.5% 123.4% 134.3% 130.4% 129.3% 119.0% 104.6%

客数 111.2% 108.1% 103.5% 107.5% 118.8% 132.0% 125.7% 125.4% 116.2% 102.4%

期末店舗数 158 158 162 162 162 164

売上高 125.2% 95.5% 95.9% 104.7% 118.0% 143.9% 138.3% 132.6% 117.7% 98.8%

客数 119.7% 94.7% 93.0% 101.7% 111.4% 130.0% 127.8% 122.5% 111.4% 98.1%

期末店舗数 25 25 24 25 25 23

売上高 114.3% 88.0% 100.3% 101.5% 117.6% 138.8% 128.6% 128.0% 114.0% 98.6%

客数 113.3% 87.8% 98.9% 100.4% 113.5% 131.4% 121.5% 121.8% 110.6% 99.2%

期末店舗数 79 79 80 80 80 84

売上高 161.6% 111.5% 117.0% 128.9% 144.9% 202.8% 187.9% 175.4% 151.0% 125.4%

客数 133.6% 102.9% 110.3% 115.1% 120.6% 141.2% 133.3% 131.4% 123.2% 114.8%

期末店舗数 8 8 8 8 8 8
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２．月次売上高前期比推移（当社国内直営店）

（2021年７月～2021年12月）

7月 8月 9月 第１四半期 10月 11月 12月 第２四半期 上半期

売上高 101.1% 89.9% 87.7% 92.8% 109.3% 101.3% 122.1% 110.9% 102.2%

客数 105.4% 95.1% 90.9% 97.1% 108.2% 100.2% 118.7% 108.9% 103.2%

期末店舗数 343 346 347 349 349 352

売上高 91.7% 81.6% 80.8% 84.6% 102.6% 95.2% 113.9% 104.0% 94.5%

客数 94.7% 85.5% 82.7% 87.6% 101.2% 92.9% 109.7% 101.3% 94.5%

期末店舗数 288 292 293 294 294 298

売上高 91.5% 84.8% 90.3% 88.6% 108.6% 97.0% 118.7% 108.0% 98.4%

客数 94.9% 91.7% 94.8% 93.7% 110.0% 91.1% 115.5% 105.0% 99.5%

期末店舗数 141 142 142 143 143 144

売上高 95.4% 82.1% 76.3% 84.3% 96.1% 100.0% 111.3% 102.7% 93.3%

客数 95.4% 81.2% 76.0% 83.9% 94.3% 97.8% 106.3% 99.7% 91.5%

期末店舗数 66 67 67 67 67 69

売上高 83.4% 78.0% 55.8% 72.4% 82.6% 85.4% 104.4% 90.4% 81.6%

客数 89.3% 86.9% 64.9% 80.3% 85.3% 85.5% 99.2% 89.8% 85.2%

期末店舗数 16 16 16 16 16 15

売上高 90.7% 71.4% 65.8% 75.6% 94.3% 85.6% 100.4% 93.5% 85.2%

客数 93.6% 78.0% 73.2% 81.3% 97.6% 87.4% 102.1% 95.7% 89.1%

期末店舗数 58 60 61 61 61 62

売上高 92.2% 83.7% 58.1% 77.8% 105.4% 122.4% 152.1% 127.4% 105.4%

客数 94.0% 89.9% 84.7% 89.7% 112.4% 120.4% 131.9% 122.1% 106.8%

期末店舗数 7 7 7 7 7 8

（2022年１月～2022年６月）

1月 2月 3月 第３四半期 4月 5月 6月 第４四半期 下半期 通期

売上高 134.6% 111.0% 115.5% 120.3% 135.9% 155.4% 150.7% 147.1% 132.9% 116.2%

客数 129.5% 113.4% 114.7% 119.1% 131.1% 145.1% 139.8% 138.6% 128.4% 114.9%

期末店舗数 355 357 360 365 368 372

売上高 125.0% 102.9% 108.1% 112.0% 123.9% 141.7% 137.7% 134.1% 122.3% 107.1%

客数 119.4% 103.7% 106.7% 109.9% 119.0% 133.1% 127.9% 126.5% 117.7% 105.2%

期末店舗数 300 301 305 307 310 316

売上高 129.9% 103.6% 109.4% 113.9% 124.8% 141.6% 141.3% 135.6% 123.8% 109.9%

客数 126.4% 102.2% 108.1% 111.8% 121.9% 133.5% 133.9% 129.6% 119.9% 108.9%

期末店舗数 145 146 147 148 151 153

売上高 115.2% 113.8% 112.6% 113.9% 123.2% 135.1% 129.1% 129.0% 121.2% 106.3%

客数 113.4% 111.9% 109.2% 111.5% 118.0% 132.7% 124.2% 124.8% 117.9% 103.7%

期末店舗数 69 69 72 72 72 73

売上高 127.3% 103.8% 100.0% 109.4% 121.7% 141.8% 136.6% 132.9% 120.9% 98.7%

客数 120.4% 101.0% 95.9% 104.8% 114.0% 127.2% 125.1% 121.8% 113.2% 97.8%

期末店舗数 15 15 15 16 16 15

売上高 116.8% 90.4% 101.6% 103.6% 120.0% 141.5% 130.1% 130.1% 116.1% 99.2%

客数 115.0% 89.6% 99.8% 101.9% 115.4% 133.3% 122.2% 123.3% 112.1% 99.7%

期末店舗数 63 63 63 63 63 67

売上高 161.6% 111.5% 117.0% 128.9% 144.9% 202.8% 187.9% 175.4% 151.0% 125.4%

客数 133.6% 102.9% 110.3% 115.1% 120.6% 141.2% 133.3% 131.4% 123.2% 114.8%

期末店舗数 8 8 8 8 8 8

注１．この月次速報の数値は、昨年と比較した場合の店舗売上高・来客数の傾向を示すものであり、当社の業績そのものを示す

　　　ものではありませんのでご注意願います。

注２．既存店とは新規開店より18ヶ月以上稼動している店舗と定義しております。

注３．同業種異業態への改装（例：丸源→きゃべとん等）店舗は、改装後初月より既存店としております。

注４．閉店店舗（他業種への改装も含む）は、閉店した月の1ヶ月前までを既存店としております。

注５．リニューアル等により休業日が発生し営業日数が異なる店舗の売上高、客数は、原則既存店より除外して計算しております。

注６．当表の数値は、監査法人の監査を受けておりません。
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